2024年 1月吉日

国際ロータリー第 2820地区
2023-24年度 会長・幹事各位

ＲＩ第 2820地区 地区大会記念ゴルフ大会ご案内

拝啓 時下、貴クラブにおかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
この度地区大会記念ゴルフ大会を下記の日程にて実施することとなりました。つきましては、多くの皆様方の
ご参加を頂きたくご案内申し上げます。組合せ及び競技要項は後日ご案内申し上げます。

敬具

 記

日  時︓2024年 ５月 14日 (火) 午前 7:00登録開始 ／ 午前 7:30 OUT・IN同時スタート
場  所︓大洗ゴルフ倶楽部

茨城県東茨城郡大洗町磯浜町８２３１－１  TEL:０２９－２６６－１２３４
競技方法︓18 ホールズ・ストロークプレー 新ぺリア方式
参加費用︓参加費 8,000円（賞品及び雑費等）

プレー費（キャディー付）17,000円（税込み）
※昼食及び飲み物代は別料金となりますので各自フロントでご精算願います。

参加方法︓「地区大会記念ゴルフ大会申込書」にご記入の上、クラブ毎にガバナー事務所へ E メール又はＦＡＸにて
202４年 ３月８日(金)までにお申し込みをお願い致します。

振 込 先︓常陽銀行 本店営業部 普通口座 ３９１１４７１
口 座 名︓国際ロータリー第 2820地区 地区大会記念ゴルフ大会 会計長 増山英和

※2024年 ３月３１日以降の取消については参加費の返金を致しかねますのでご了承ください。
※当日は表彰及び懇親パーティを行う予定です。
※スタート時間の 30分前までに受付を済ませて下さい。
※申し込みの締め切りは２０２４年３月８日（金）とさせていただきます。
※当日は、歩きでのプレー（乗用カートなし）となりますので、ご承知おきください。

【申込・問い合わせ先】 大久保博之ガバナー事務所    E-mail︓23-24@rid2820.jp
TEL︓029-246-5766／ FAX︓029-246-6533

国際ロータリー第 2820地区
2023-24年度ガバナー  大久保 博之 (水戸)
地区大会実行委員長  八文字 典昭 (水戸)
記念ゴルフ大会実行委員長  小林 大次郎（水戸）
ホストクラブ会長  清水 洋一  （水戸）